PAGE
2

 УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

     от  23.06.2020                                                                                            № 76
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации
города Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», в целях эффективного управления процессом, связанным с исполнением администрацией города Ульяновска полномочий по решению вопросов местного значения, рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 17.06.2020     № 7824-01, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в структуру администрации города Ульяновска, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 25.04.2018 № 31, от 30.05.2018 № 61, от 30.05.2018 № 62, от 18.07.2018 № 106, от 19.10.2018       № 162, от 27.03.2019 № 30, от 25.09.2019 № 94, от 25.03.2020 № 18) изменение, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу с 3 августа 2020 года.

Глава города Ульяновска

                          С.С.Панчин
Председатель Ульяновской

Городской Думы

               И.В.Ножечкин
[image: image1.jpg]Ilpnioxenue K pelieHNIo

YabsiHoBckoil I'opoackoit ymbi

CTpyKTypa agMUHUCTPALUU FrOpoaa YNbAHOBCKA

or__ 23.06.2020 Ne 76

peanusauum HauMoHanbHbIX MPOEKTOB
1 LM poBor TpaHcopmaumnm

YnpasrneHue no noaroToBke

NPUHATUS peLUEHNIA,

[naBa ropoaa

YnpaBaeHue No NpoTUBOAENCTBUIO
L1 Koppynuuu v MHbIM NPaBOHaPYLLUEHUAM

OTpen cneumanbHbIX
MepPONPUATUI
rr———-—- - - - - - - - -"—-5— - """*T-"—"""F""" 0 N
| Annalpar |
| ------ 3amecTtutenb [nasobl ropoaa - pyrosoguTtesib anmnapata |jp————————= === === |
| I I I I I I |
Ynpaenenve | Ynbasremne Mpagosoe YnpagrieHue Horposchos yrpasnenie nzgﬁjsggng?ﬂ wchopaTsaL
| opraHg;%Lé?:lHHOM 06pa?;r::2 ;g)&;«#an ynpasnexue MyHIgﬁI;,;(aﬁJ:IIOM I?;ﬁ)gilj]z::ze Tefﬁﬂi@ﬁgga;gﬁ&;nﬂ 6mnxc§$:g$;%g:fTaM M:qug:g:;m I
e e e e o D — — — — e — — —a
LleHTp ynpaBaeHUA ropogom |
MepBbiit 3amecTUTEND 3amecTuTenb MepB.blii 3amecTuTeNb |
Fhasbl ropoga [naBbl ropoaa - I - Fnasbl ropoga
(no Bonpocam obecneuenus r':ggigg:g';&ggg&"}g&g% NABHbIM APXUTEKTOP (no MyHMLMNanbHOA |
*U3He[eATeNbHOCTU ropoaa) cpenbl nonuTuke)
I ] I
YnpassiieHne no oxpaHe Ynpasnetue I
OKpYKatoLLen cpeapbl APXUTEKTYpPbI U |
rpaaoCcTponTeNnbCTBa
e e .
3amecTutens [Masbl 3amecTtutens [Nasbl 3amectutens [Nasbl 3amectutens [Masbl
ropoaa - [maea ropoa - [naea_ ropoaa - [maea ropoaa - [maea
agAMVHUCTpaLUK parioHa aAMUHUCTPaLUK parioHa agMUHUCTPaLMK parioHa agMUHUCTPALMKN paoHa
] I ] 1
H{AAMMHMCTPGU.MH AaMUHUCTpaUmA AAMUHUCTPALMA AaMUHUCTpaLMA
enesggﬁgﬁgMHoro 3aCBUAXKCKOro palnoHa JIeHWMHCKOro paioHa 3aBOJIXKCKOro paloHa
3amecTtutens MaBbl ropoga
(no passutuio ropoackont |
uHdppacTp (o]3]
yKTYpE) 3aMecTUTONL r3:""e°T:T§“: 3amectutenb [naBbl ropoaa Ynpagnexue
naBbl I - -
[ nask! ropona - HaYyanbHUK an:)aFéneHVISI (HojpasBuniio it
Ha4vanbHUK ®uMHaHcoBoOro| | A YenoBeyeckoro noteHuuana) MOMVTHKK
YnpasneHue ynpaBnexus
XUNULLHO-KOMMYHANbHOTO  |— Pa3BUTUSA KOHKypeHLInn YnpasneHwe
X03sMcTBa M bnaroycTponcTea
yﬂpaBHEng ynpaBneHme O6LLI,€CTB€HHbIX —
YnpasneHue ¢M3M‘-I€CKOVI o6pa303a|-|14;| NPOEKTOB
OPOXKHOrO X03AMCTBA | KYNbTYpbl U CMIOPT
AL W TDAHCMOPTa ®dunHaHcoBoEe YnpasneHne 3KOHOMUKU y/IbTypbl 11 CNOPTa Y
npasaeHue
ynpasaeHue 7 BUTUA KOHKYPEHLUK o
YnpasneHue no pas ORRYPERL y YnpagneHue no genam MHGOPMALMOHHON [
Pa3BUTUIO UCTOPUYECKON  |— NpaB/i€HNE Ky/IbTypbl cembu MNOIUTUKM
T M OpraHM3auum gocyra
ynpasneHune HaceneHus Vnpasnenne
y Mo MyHUUMNANbHbBIM YnpasneHue no genam .
I-IpanIeHI’Ie no || 3aKynKaM = MO”OAe)‘KM MyHVILllVII'IaJ'IbHOl/I —_—
CTPOUTENLCTBY 1 perynnmpoBaHuio Tapudos 6e30nacHOCTH